

### تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طوع

دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی: وضعیت اعتیاد در جامعه بحرانی است

زمانی که اعلام می شود یک پدیده اجتماعی به حد بحران رسیده یعنی فائق آمدن بر آن کار سخت و پیچیده‌ای است. اگر به تاریخ کشورهای دیگر نگاه کنیم گاهی مواقع بحران‌های اجتماعی منشا دگرگونی و هرج و مرج در جامعه شده و همه نظامات موجود را به هم ریخته است.

در ابتدا که یک پدیده اجتماعی به صورت «مساله» در می آید، مصادیق آن به تعداد کمی است به طوری که شاید به چشم نیاید ولی به مرور که بر تعداد آن افزوده می شود، برای مردم به عنوان یک مساله اجتماعی مطرح شده و افکار عمومی را مشغول به خود می کند. چنانچه این روند باز ادامه داشته باشد و تعداد وسیع‌تری را شامل شود به عنوان یک مشکل حاد خود را نشان می دهد. موقعی که وضعیت به این حد برسد تقریباً همه مردم به طور مستقیم یا غیرمستقیم درگیر آن شده و این مشکل با زندگی روزمره شان ارتباط پیدا می کند. حال اگر برای رفع این مشکل اقدام نشود و یا اقدام شود ولی حل نشود و حوزه آن روز به روز گسترده تر گردد و زندگی مردم را تحت الشعاع قرار دهد، باعث نارضایتی مضاعف آنان شده و در جامعه، موج ایجاد می کند در این حالت می گویند این پدیده اجتماعی به «حد بحران» رسیده است. بحران همانند بهممن است که از کوه سرازیر می شود و در مسیر خود همه سنگها و توده های خاک را به خود اضافه

### ایستگاه بازار وکیل متروی شیراز با تمام توان در حال ساخت است

احداث پروژه در سه شیفت

شهردار شیراز گفت: با ساخت سایت آموزش تخصصی تاکتیک های آتش نشانی، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز می تواند قطب آموزشی امدادی- اطفایی جنوب کشور شود.

در راستای افزایش مهارت های عملی آتش نشانان، کاهش خسارات، تلفات و پتانسیل منابع انسانی و بالا بردن مدت زمان استهلاک تجهیزات و تقویت بنیادی آموزش ها، کلیه سازمان های امدادی سعی در استفاده از روش های نوین و شبیه سازی صحنه حوادث پیش رو کرده تا آتش نشانان و امدادگران بتوانند با آمادگی بیشتری در حوادث حضور یابند، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز نیز با بهره گیری از دانش و مشاوران متخصص، از سال گذشته، ساخت سایت آموزش تخصصی تاکتیک های آتش نشانی را آغاز کرده که فاز اول این پروژه به پایان رسیده است.

### ایستگاه شیراز: شهردار شیراز: ایستگاه بازار وکیل متروی شیراز با تمام توان در حال ساخت است

احداث پروژه در سه شیفت

شهردار شیراز گفت: ایستگاه بازار وکیل قطار شهری شیراز برای عبور خط یک مترو آماده‌سازی می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، علیرضا پاک‌فطرت در بازدید از روند اجرایی ایستگاه بازار وکیل مترو شیراز در خیابان زند باریک، اظهار داشت: در سال ۱۳۸۷ که تونل مترو به ایستگاه وکیل رسید؛ به دلیل مشکلات اجرایی از جمله تملک و ترافیکی که امکان بستن خیابان زند را نمی داد، مسئولین وقت از ساخت این ایستگاه منصرف شدند.

وی با اشاره به تقاضای بازاریاران و تاکید شورای اسلامی شهر مبنی بر اینکه این ایستگاه ساخته شود، افزود: ایستگاه بازار وکیل قطار شهری شیراز انشأ... تا چند ماه آینده برای عبور خط یک مترو آماده‌سازی می‌شود.

پاک‌فطرت با بیان اینکه بازار شیراز هویت این شهر است و بازاریاران در تمامی عرصه ها حامی انقلاب و اسلام بوده اند، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه سال اقتصاد مقاومتی است و مقام معظم رهبری بر مقوله اقتصاد تاکید دارند و از طرفی اقتصاد هر شهر به بازار وابسته است و بازار شیراز نیز یک بازار بسیار قوی و میراثی است

### دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی: وضعیت اعتیاد در جامعه بحرانی است

با مواد مخدر با بیان اینکه برای همه شهروندان حقوقی قائم و شهروندان ما حق برخورداری از محیط اجتماعی سالم، آب و هوای پاکیزه، حقوق اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را دارند، افزود: برخورداری از این حقوق باعث می‌شود تا افراد به سمت افسردگی و ناامیدی، خشونت و اعتیاد گرایش پیدا نکنند.

وی با تاکید بر اینکه در کنار مسئولیت اجتماعی دولت‌ها، مسئولیت فردی نیز اهمیت زیادی دارد، ادامه داد: فاجعه تصادف دو قطار یکی از آثار عدم توجه به مسئولیت فردی است که نمونه آن در افراد معاند نیز وجود داشته و آنان در برابر خانواده و جامعه احساس مسئولیت ندارند.



دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی گفت: وضعیت جامعه ما در حوزه اعتیاد بحرانی است و دولت به تنهایی و بدون کمک سن‌ها نمی‌تواند با بحران اعتیاد مقابله کند.

به گزارش خبرنگار ایپنا، الهام امین‌زاده در همایش صیانت و گفت‌وگوهای اجتماعی شدن مبارزه

### تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طوع: مشکلاتی برای هوشمند سازی و کنترل سرعت در کمربندی شیراز نداریم

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طوع گفت: اگر مدیریت کمربندی شیراز به شهرداری شیراز واگذار شود ما مشکلی برای هوشمندسازی و کنترل سرعت این محدوده نداریم. محدوده کمربندی تحت مدیریت اداره راه و شهرسازی است که به دلیل مشکلات موجود هنوز تحویل شهرداری نشده‌است.

معاون شهردار شیراز گفت: در حوزه تصادفات درون‌شهری در ۸ ماه نخست ۲۹۰ نفر کشته شدند که از این تعداد ۱۶۵ نفر مربوط به شهر شیراز است.

ناصر شمس با بیان اینکه باید با فرهنگ‌سازی و اعمال قانون آمار فوتی تصادفات کاهش یابد، در جمع خبرنگاران گفت: امروز نخستین همایش خانواده قربانیان تصادف کشور در شهر شیراز با حضور خانواده‌های متوفیان حوادث ترافیکی در تالار آزادی برگزار می‌شود.

### صدور رای به نفع بیت المال در مهمترین پرونده زمین خواری فارس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری از صدور رای به نفع بیت المال در مهمترین پرونده زمین خواری استان پس از ۵ سال رسیدگی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در راستای برخورد با زمین خواران، هفتصد هکتار از اراضی تصرف شده به بیت‌المال بازگشت. مهرداد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های حقوقی از سوی اداره کل منابع طبیعی استان فارس و شهرستان سروستان و حمایت جدی دستگاه قضایی از مهمترین و حساس ترین پرونده اختلافی این اداره کل از متصرفان و زمین خواران، هفتصد هکتار از اراضی ملی به دامان بیت المال بازگشت. وی با اشاره به پیگیریهایی انجام گرفته نسبت به بازگشت اراضی تصرف شده، افزود: در سال ۹۰ فردی با ترند های مختلف و به دلیل اینکه اجرای مقررات ملی در پلاک قلات سروستان مربوط به سال ۵۲ بود موفق به اخذ حکم اثبات مالکیت دو دانگ از شش دانگ این پلاک به میزان ۷۰۰ هکتار شده بود که اداره منابع طبیعی شهرستان سروستان با همکاری و تعامل مرتعداران و امداران این منطقه و با ارائه مستندات لازم مبنی بر ملی بودن این اراضی به این رای اعتراض کرد و پرونده به منظور پیگیری‌های بیشتر مجدداً به دستگاه قضایی ارجاع شد. وی تصریح کرد: پس از کش و قوس های فراوان و با تدویم بررسی و تحقیقات کارشناسی مشخص شد که رای مذکور در این دادنامه بدون اخذ استعلام از اداره منابع طبیعی صادر شده است. پنج سال از زمان ثبت پرونده در دادگاه سروستان، در مهرماه جاری رای اقطع و جبروتانه دستگاه قضایی به نفع منابع طبیعی صادر شد و زمین‌های مذکور به دامان بیت

### از هر دی کلامی

تایید حکم اعدام بابک زنجانی در دیوان عالی اعدام دو متهم دیگر لغو شد

حکم اعدام مهدی شمس و حمید فلاح هروی متهمان ردیف دوم و سوم پرونده فساد نفتی نقض و به شعبه هم عرض ارجاع شد. خبرگزاری قوه قضائیه (میزان) نوشت: معاون نظارت دیوان عالی کشور از تایید حکم اعدام بابک زنجانی در دیوان عالی خبر داد.

به گزارش عصر ایران، دکتر غلامرضا انصاری معاون نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار خبری در

از تایید حکم اعدام بابک زنجانی متهم ردیف اول پرونده فساد نفتی در دیوان عالی خبر داد. وی تصریح کرد: حکم اعدام مهدی شمس و حمید فلاح هروی متهمان ردیف دوم و سوم پرونده فساد نفتی نقض و به شعبه هم

### وزارت کشور: از تجمعات و سخنرانی‌های قانونی حمایت و امنیت آنها را تامین می‌کنیم

وزارت کشور مطرح و تاکید شد که وزارت کشور از هرگونه سخنرانی، تجمع و گردهمایی‌ها در دانشگاه‌ها را دارد و در واقع این شورا مرجع قانونی صدور مجوز در داخل دانشگاه‌هاست.

سخنگوی وزارت کشور، گفت: وزارت کشور از تجمعات و سخنرانی‌های قانونی حمایت کرده و امنیت آنها را تامین می‌کند.

سیدسلیمان سامانی در گفت‌وگو با ایپنا، درباره آمادگی وزارت کشور برای برگزاری مراسم ۱۶ آذر در سراسر کشور، اظهار کرد: این مساله در جلسه شورای معاونین

### وزیر اقتصاد: اکثر حقوق‌های نامتعارف قانونی بود

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه اکثر حقوق‌های نامتعارف قانونی بود گفت: بیست و چند میلیارد تومان از پول های نامتعارف مدیران به بیت المال بازگردانده شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی طیب نیا در حاشیه بیست و سومین همایش ملی بیمه گفت: اگر کسی در این باره (حقوق های نامتعارف) تخلف کرده باشد پرونده اش به مرجع ذی‌ربط ارجاع شده که در حال رسیدگی است و با آنها برخورد خواهد شد. وی افزود: البته درباره فیش های نامتعارف، تخلف کمتری

### ظریف در بدو ورود به دهلی نو: تمدید تحریم‌ها اثر اجرایی ندارد و فقط بی‌اعتباری آمریکا را نشان می‌دهد



وزیر امور خارجه کشورمان که برای شرکت در ششمین کنفرانس «قلب آسیا» عازم هند شده بود، وارد دهلی نو شد و در فرودگاه مورد استقبال سفیر جمهوری اسلامی در هند قرار گرفت. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف که در راس هیئتی اقتصادی و سیاسی به هند سفر کرده است، در بدو ورود به هند در جمع خبرنگاران در مورد تمدید تحریم‌های ده ساله علیه ایران از سوی سنای آمریکا گفت: